
::a~DUaN4LBN
YNGLINGEVINDERE
De københavnske ungdomsrækker har
sluttet af for i år, og overraskende
nok, var LR64 fra SBU stærke nok til
at vinde ynglingerækken. Her ses hol-
det, som er: Carsten Andersen og Con-
nie Rasmussen bagest samt Tommy
Olsen og Ole Petersen forrest. Læs si-
derne 14 og 15 om slutstillingen i ung-
domsrækkerne.

DAMEVINDE.RE I SBU
For første gang i 7 år var det ikke
Strike, som hjemførte mesterskabet i
den sjællandske holdturnering, men da-
merne fra LR64. Holdet har spillet
godt hele sæsonen, og har bestået af:
Gurli Nielsen og Inge Thomsen, som
ses bagest og Grethe Rasmussenog Ul-
la Breusch forrest. Se på side 8 om de
øvrige vi ndere i SBU og på side 14 og 15
om slutstillinqen,



VI MENER
Skuffende repræsentant-
skabsmøde i DBF på grund
af træg lovbehandling.

tilbage om love, vel at mærke snak,
som tydeligt viste, at der forelå mis-

Dansk Bowling Forbund's repræsen- forståelser og misfortolkninger en
tantskabsmøde blev for langt de fles- masse!
te deltagere en meget stor skuffelse. Det er nu fjerde år i træk, at Dansk
Hverken i spørgsmålet om landstur- Bowling Forbunds repræsentant-
nering eller landsblad blev der taget skabsmøde har taget stilling til et
en klar beslutning, i hvert fald ikke komplet lovkompleks. Jeres rnedar-'
beslutninger der lå ud over, at der bejder har haft fornøjelsen af at væ·
fra næste sæson SKAL laves lands- re med alle fire gange. Her i bladet
turnenng, Måden denne skal spilles har vi gentagne gange appeleret til, at
på, financierinqsproblernerne og man fandt frem til love, som uden
hvor mange hold, der skal være med, større ændringer kunne bruges i en
blev der ikke taget stilling til, idet årrække. Hver eneste gang har alle
hele dette problem kompleks, hvor forladt repræsentantskabsmødet i
der på mødet afsleredes store uover- den sikre overbevisning, at NU var
ensstemmelser mellem unionerne, sagen i orden. Nu havde man de 10-
blev overladt til spilleudvalget i ve, hvorunder organisationen kun-
DBF - eller idrætsudvalget, som det ne arbejde effektivt. Især sidste år
jo nu hedder. var optimismen i den henseende sær-
Om landsbladet blot den ene be- deles udtalt.
mærkning, at der ikke på mødet af- Behandlingen af love for en organi-
sløredes nogen større positivitet til sation af Dansk Bowling Forbunds
at finde ud af sagen, selvom repræ- karakter er et uhyre vigtigt spørgsmål
sentanterne fra især KBU meget men nu har behandlingerne i fire år
stærkt insisterede på, at en afgørel- belastet repræsentantskabsmøderne
se skulle træffes inden mødet var i så hø] grad, at det er gået ud over
slut. Forretningsudvalget i DBF var behandlingen af andre og også viq-
tydeligt af den opfattelse, at "det tige sager. Man må give os ret i, at
finder man nok ud af" - altså en navnlig i år er forvirringen omkring
gang ved lejlighed! vigtige spørgsmål meget store, og vi
Og det gør man sikkert også! tror, at vi har samtlige unioner bag
V i ved helt positivt, at det chokerede os når vi indtrængende beder for-
unionernes repræsentanter, at der bundsledelsen om at finde ud af
ved mødets begyndelse blev udleveret en arbejdsform, som kan praktise-
et komplet sæt lovforslag, som be- res under de love vi har nu. Til næs-
tød, at alle skulle sidde med hele tre te år skal landsturneringen endeliy
sæt under behandlingen af indkomne besluttes, og med denne en række
forslag: dels de gamle love, dels de detaljer, som må ogskal gennemar-
ændringsforslag, som har været lan- bejdes ordentligt, og det er af fun-
det rundt, og som er behandlet af damental betydning for bowlinqar-
unlonsrepræsentantskabsmød9rne, bejdet fremover, at det ikke er tiden
og dels det sæt, forretningsudvalget som sætter grænser for en rimelig
i DBF udleverede, og som man end- behandling af landsturneringen.
te med at kalde: forretningsudval- r------------------------------.....,
gets bemærkninger til de fremsend-
te lovforslag!
Det viste sig under mødet, at det
var mere end repræsentanterne kun-
ne magte, og efterhånden som be-
handlingen af lovforslagene skred
frem, steg forvirringen for at ende
med, at true selve eksistensen af mø-
det. Vi forstår godt, at det ki ksede
for langt de fleste repræsentanter,
for det digre værk, som omfattede
hvad man kan kalde: et komplet lov-
forslag, hvori ændringsforslagene
var indkoblet, var ikke tidligere ble-
vet offentliggjort, og det er vel et
spørgsmål. om man ikke på indleden-
de stadie af behandlingen burde ha-
ve afvist hele sagen.
Resultatet blev, at de to hovedspørqs-
mål, landsturneringen og landsblad
blev sjasket igennem, fordi tiden var
gået med al for megen snak frem og
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Ny sportssekretær og sekretær valgt til
DBF - Kurt Christensen blev genvalgt
Det viste sig at være lidt af en opti-
mistisk bedømmelse, når de køben-
havnske repræsentanter til DBF-re-
præsentantskabsmødet den 18. ap-
ril i Odense havde bestilt hjemrejse-
billetter til kl. 19. - for det var lige
med nød og næppe, at mødet var
tilendebragt, så et tog kl. 21.11
kunne nås.
Arsagerne til denne forsinkelse for-
klares på side 2, og vi må give for-
manden for DBF ret, når han til slut
i mødet sagde: "Dette møde vil ikke
være et af dem man husker længst".
Eiben Henriksen var en velforbe-
redt dirigent for repræsentantskabs-
mødet, som havde den glæde, at
samt Iige af landets repræsentanter
var mødt. Kurt Christensens beret-
ning, som var udsendt, og som var
nævnt i sidste nummer, gav anled·
ning til den efter vor mening bedste
debat på mødet: Det var hele med-
lemsproblemet i dansk bowling, som
blev diskuteret, og selvom diskussio-
nen mere drejede sig om, at der var
mange bowlere uden for DBF, som
vitterligt spillede regelmæssigt - en
hurtig udregning baseret på 3 unio-
ner udenfor DBF alene i KBU og på,
at der i Jylland er skønsmæssigt 30%
flere aktive bowlere end rnedlerns-
tallene taler om, viser, at omkring
1000 mennesker flere end vi er nu,
burde være tilsluttet DBF - end om
hvordan vi for eksempel kunne i-
værksætte kampagner for at øge
medlemskaren, var det en god og po-
sitiv debat om et spørgsmål, som
nok skal finde svar inden næste års
møde.
Selv ikke en række mere eller rnind-
re pessimistiske betragtninger om
hallernes økonomiske muligheder,
både dem der er nu, og dem vi så
gerne så, især i Jylland og på Sjæl-
land, kunne spolere en vis forvent-
ning om, at dette års rsprænsetant-
skabsmøde ville komme fuld på høj-
de med sidste års. Men som nævnt
side to, gik forhandlingerne i forbin-
delse med lovændringsforslagene i
hårdknude, som bedst illustreres ved,
at man først bad dirigenten gå lidt
langsommere til værks, for derefter
da man kunne se, at det gik i hvert
fald ikke, en time senere at diskure-

re, som der overhovedet var mulighed
for at komme videre i meder på den
facon. En diskussion, som endte
med, at man henstillede til dirigen-
ten at gå hurtigere frem!
De fleste lovændringsforslag blev
vedtaget - eller rettere blev det kom-
pleks af love, hvori ændringsforsla-
gene var indkoblet, stort set vedta-
get. Der er sket et par strukturænd-
ringer og nogle supplementer i Dansk
Bowling Forbunds formål, som vi
senere skal vende tilbage tit'.
Men det der mest af a It brændte på,
var naturligvis landsturneringen. Ti-
den er nu mere end nogen sinde fØr
inde til, at landsturneringen hurtigst
muligt iværksættes, og det kunne på
repræsentantskabsmedet have været
vedtaget, at turneringen skulle i gang
i sæson 1972/73 med 6 mands hold
og 6 hold i hver række. Majoriteten
var knebent for dette. Men de jvd-
ske repræsentanter var af den opfat-
telse, at turneringen skulle spilles
med 8 mands hold og med 8 hold i
de to divisioner, og dette, samt et par
andre fundamentale forskelligheder
i opfattelsen af turneringsstruktu-
ren, betød, at man fornuftigvis be-
sluttede sig til, først og fremmest at
vedtage, at turneringen skal i gang i
1972/73, men dernæst at finde ud
af sammen, hvordan den sportsligt
og økonomisk kan køres. Spillemå-
den er altså ikke fastlagt endnu,
men vil blive det senere.
I forbindelse med debatten om lands-
turneringen, fik DBF iøvrigt på ste-
det dispensation til at måtte kalde
deres første række 1. division, selv-
om den fra næste sæson skal spilles
med 6 mands hold, og spilleregler-
ne hidtil har stillet krav om, at 1. di-
vision skal bestå af 8 mandshold, og
det får samtidig den konsekvens, at
man på Sjælland, hvor man hidtil
har spillet med 6 mands hold, også
må kalde den øverste række hos da-
mer og herrer for 1. division.
Der forelå på mødet et forslag fra
FBU om, at de 50.000 kr., som
DBF får af tipsmidlerne, skulle for-
deles med 10.000 kr. ti I hver af de
fire unioner og 10.000 til DBF. For-
slaget kunne i denne form ikke ved-
tages, og fik kun FBU's stemmer.
Men bemærkelsesværdigt var det, at
der fra alle sider blev rejst kravom,
at nogle af pengene under en eller
anden form kom unionerne til gode
- naturligvis efter lidt mere retfærdige

principper end dem, der var givet
udtryk for i FBU's forslag, og af-
stemningen viste en klar demonstra-
tion af, af ihvert fald JBU, SBU og
FBU ikke bifaldt, at pengene forbli-
ver i DBF. JBU og SBU undlod nem-
lig at stemme og KBU samt forret-
ningsudvalget i DBF stemte imod,
medens FBU stemte for som nævnt.
Hvordan pengene i givet fald skal
fordeles kunne naturligvis ikke dis-
kuteres, idet de, som det fremgår af
det budget, man har fremsendt til
unionerne, faktisk allerede er brugt
for i år.
I forbindelse med budgettet prøve-
de især KBU at fremtvinge en afgø-
relse om landsbladet. Det lykkedes
ikke at komme sagen nærmere end
ved, at, som det hed "bestyrelsen
skal arbejde videre med sagen", og
vi må her på redaktionen, som en
ren privat opfattelse, give udtryk for,
at vi finder den korte diskussion om
sagen, som udtryk for, at interessen
vist ikke er større end som så. De
herfra fremlagte budgetter fo r bla-
det, og vore forslag til de redaktio-
nelle og administrative retningslini-
er har ikke på noget tidspunkt nydt
fremme, hverken i unionerne eller
her på DBF's møde.
Også i forbindelse med budgettet
udtryktes fra SBU, JBU og FBU en
kraftig misbilligelse af, at der skal
sendes 9 mand til USA i forbindelse
. med VM, for den nette sum af kr.
, 55.000,00.
Ja, repræsentanterne fra SBU var
endda stemt for, at man meldte af-
bud øjeblikkelig. Argumentationen
er klar nok: vi har hverken råd eller
nogen sportsl ig berettigelse til at del-
tage. Med andre ord: vi deltager af
prestigemæssige grunde, og mener
altså at have råd til at sige farvel til
andre aktiviteter af denne grund
Det argument forstår man, men der
er naturligvis andre aspekter i sagen,
som ikke kom frem, og som taler
for en dansk deltagelse
Den hidtidige landsturnering for
5-mandshold skal fortsætte et år
endnu.

NYVALGTE TIL
LEDELSEN
Kurt Christensen blev genvalgt til
formand for DBF, men den sammen-
sætning af det nye forretningsudvalg
som var tænkt, og som var vældigt
realistisk derved, at tilsagn fra de •

T~LANDMANDSBANKEN
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der afløser betegnelsen spilleudvalgs-
formand, og Ralf Donde genvalgtes
som ungdomsleder. Som suppleant
til bestyrelsen valgtes Hans Fauer-
helt, og som suppleant til idræts- og
ungdomsleder Willy Hjelm.

implicerede var indhentet, blev no-
get forpurret. Den mand, som var
udpeget til sekretær, forlod simpelt
hen mødet på et tidspunkt, hvor val-
gene ikke var indledt, og selvom vi
i Eiben Henriksen fik en virkelig god
mand til sekretær, var det ikke Ei-
ben Henriksens store nummer at bli-
ve sekretær. Men der var vist ikke
andre muligheder, og det indså han
- selvom han tog en række forbe-
hold, herunder, at han kun Ønskede
valget i eet år.
Til kasserer genvalgtes Egil Holm
Nielsen.
Karl Feld valgtes til idrætsleder - det

BLANDEDE FØLELSER
Det er med blandede følelser, man
ser tilbage på dette års repræsentant-
skabmøde i,DBF, Det mest opmunt-
rende er vel nok, at den nye ledelse,
består af handlekraftige og dygtige
ledere, som vi tror vil drive forbunds-
arbejde til alles bedste.

ÆNDRING AF DM-PROPOTIONERNE LIGGER
LIGE OM HJØRNET - UDSPIL VENTES I AR.
Erkendelsen af, at de små haller har vanskeligt ved at
kunne stå som centrum for et danmarksmesterskab er
årsagen til, at andre former for DM end de nugælden-
de bør overvejes.
Den stadig stigende tilslutning til danmarksmesterskaberne har
fået den virkning, at der på repræsentantskabsmødet i Odense
blev diskuteret, om det ikke var tiden, at finde frem til andre
normer for afvikling af et DM, end de nuværende, hvor der er
fri tilmelding. En overraskendestor tilslutning til DM i Ålborg
i perioden 7-9.mai, betyder, at de deltagende damer skal spille
indledende runde i Viborg, og selvom det naturligvis kan beteg-
nes som aldeles ligegyldigt, hvor den indledende runde finder
sted - spillemæssigt set i hvert fald - kommer man ikke uden om,
at hvis de relativt små haller skaI have en mu Iighed for at "være
med", må propotionerne for et DM ændres.
Forbundets nye sportssekretær, Karl Feldt, var på mødet inde
på en fornyelse, som vi synes lyder særdeles tiltalende. Han gjor-
de sig til talsmand for en ordning, som ligner den, man har i det
store bowlingland, Sverige, og som i al korthed går ud på, at der
afholdes 4 DM-arrangementer: Et A-DM for A og B spillere, et
B-DM for C;og D spillere, et DDM for damer og et UDM for ung-
domsspillere, naturligvis afviklet hver for sig i fire forskellige hal-
ler.
For de små haller, og dem har vi jo flest af i Danmark, vil gennem-
førelsen af en sådan ordning være en stor fordel, og for deltagere
i et DM, vil formålet med at deltage - uanset i hvilken kategori -
være betydeligt styrket.
Hensynet til hallerne er naturligvis ikke det eneste gode argu -
ment for at lave en ordning, som kommer flere haller til gode
hvert år, men hvis man gennemtænker de aspekter, som knyt-
ter sig til en ordning, som principielt er på linie med nævnte,sy-
nes tanken om en kraftig deling af DM under en eller anden
form, meget, meget tiltalende.
Men der vil i løbet af den næste sæson komme nærmere om
spørgsmålet.-----------------------------------
IKKE NOGET MED PENGE HER

IIlOSENS I Sverige er det for længst indført, at bowlere spiller direkte om
III pengepræmier. PåDBF mødet blev det utvetydigt fastslået, at
HUSHJÆlP såfremt der deltager danskere i arrangementer i Sverige i hvilke

T,."o. :.':=.:; Ol.... der er penge på spil, vil disse spillere miste deres amatørrettlq-
L- •••••heder i Danmark.
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UNIONSPOKALTURNERINGEN

Stor sejr til KBU over FBU i årets sidste
kamp. København er nu næsten sikre på
at hjemføre pokalerne hos både damerne
og herrerne.

FBU og KBU sluttede årets kampe i
unionspokalturneri ngen med den
udsatte kamp den 4. april på Is -
lands Brygge i bowlinghallen "Ved
Kajen".

Det var FBU, som havde "hjemme-
kamp" , men det havde ingen sær-
lig stimulerende virkning, for som
ventet blev det til en stor købe n -
havns k sejr. København havde i
Holger Jørgensen i S-mands kamp-
en (1643) og i Henning G. Peder-
sen i 5 mands-kampen (616) et par
fremragende gode resultater, men i
det hele taget spillede holdet, med
få undtagelser, virkeligt godt.

Det kneb derimod lidt for Fyns el-
lers så energisk kæmpende spillere,
at vinde med, og fynboernes resul-
tat er årets laveste. Ti I undskyldning
tjener dog, at både 5-mands kampe-
ne og S - mands kampen blev spillet
samme dag, og efter en lang rejse'
for Fynboerne.

Resultaterne blev:

5 MANDS HOLD - 3 SERIER AM
FBU 1

Kaj Knudsen
Erik Hansen
Ernst Knudsen
Villy Hansen
Hans J. Hansen

FBU II
Henning Jensen
Jørgen Kås Larsen
Sverre Johannesen
Helge Andersen
Ole Larsen
KBU 1
Karlo Lindstrøm 554
Henning G.Pedersen 616
John Thomassen 548
Helge A Larsen 506
Georg Jensen 449
8 MANDS HOLD - 8 SERIER EU
FBU
Kaj Knudsen 1345
Erik Hansen 1238
Ernst Knudsen 1357
Villy Hansen 1338
Hans J Hansen 1218
Henning Jensen 1250
Jørgen K.Larsen 1262
Sverre Johannesen 1200

47S
485
444498
458

KBU
Georg Jensen
Helge A Larsen
Henning G Pedersen
Karlo Lindstrøm
John Thomassen
Louis Rugård
Holger Jørgensen
Helge Nevers
SAMLET RESULTAT:
FBU - 6 m. hold 1
FBU - 5 m. hold 2
FBU - 8 m. hold

laIt
KBU - 5 m. hold 1
KBU - 5 m. hold 2
KBU - 8 m. hold

23642191
10208
14763
2673
262011874

488489
438366410

Hverken for damernes vedkommen-
de eller hos herrerne har årets resul-
tater nået sidste års, men til gengæld
har der været lidt mere spænding i
de enkelte kampe, og unionskampe-
ne er stadig en god ting i dansk
bowling.

1472
14381491
1470
14991338
16431523

lait 17167
UNIONSPOKALTURNERINGEN:
KBU kampens 2 matchpoint.

og lidt på stillingen efter to år:

HERRER: DAMER:

Unionspokalturneringen
Med kampen mellem KBU og FBU
er årets kampe i unionspokalturne-
ringen slut. Som bekendt spilles der
over en tre-årig periode, og denne
sæson er periode nr. 2.
Det kan ikke overraske, at det er
KBU som har vundet i år. I lighed
med sidste år med max. point hos
både damer og herrer. I den sam-
lede stilling er KBU ligeledes tem-
melig suveræn, og det er svært at
se, hvordan unionen skal kunne und-
gå at vinde turneringen, og dermed
de udsatte pokaler.
Vi kikker lidt på årets stilling:
HERRER: DAMER:
1.KBU 6p. 1.KBU 4p.
2.JBU 4 p. 2.JBU 2 p.
3.SBU 2 p. 3. SBU Op.
4.FBU O

1.KBU
2.JBU
3.SBU
4.FBU

12 p. 1.KBU
8 p. 2.JBU
4 p. 3.SBU
Op.

8 p.
4 p.
Op.

SKOWGAARD BOWLINGDRESS

Bakkevej 12, 9440 Aabybro

(08) 241593

•
••

SKJORTER
BLUSER
OvERTRÆKSJAKKER

Interesserede klubber kan GRATIS, - og uden
forbindende, få fremstillet en prøvemodel i
ønskede farver, med eller uden bogstaver på
ryggen, evt. efter eget udkast. Ved bestil-
ling erhverves prøvemodellen for halv pris.
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LANDSTURNERINGEN

Der mangler efterhånden kun et re-
sultat i landsturneringen før samtli-
ge semifinalister og finalister er klar
til den endelige finale i Herning den
2. maj - altså på et tidspunkt, hvor
Bowling-Journalen vel knapt er alle
bowlere i hænde.

Der var ingen overraskende resulta-
ter i de runder, som er afvi klet si-
den vi sidst beskæftigede os med
turneringen. I modsætning til
kampene i vest-zonen, er kampene
i øst-zonen spillet på forskellige
dage, og det er vist ingen overdri-
velse at sige, at dette faktum har
skabt forvirring om, hvordan si-
tuationen egentlig var.

Men - never mind -, i øst-zonen har
følgende spillet finaler: hos herrer-
ne Center og vinderen af kampen
mellem B64 og Tel-Star, som afvik-
ledes den 25. april, og hos damer-
ne har CKC og Brh.Sport 66 .

Vest-zonen har været repræsenteret
af hos herrerneExodus og Split og
hos damerne Spl it og E xodus.

Vi bringer her så mange af resulta-
terne, som det har været os muligt
at opspore. Der mangler et enkelt
eller to, men de tekniske vanskelig-
heder med at få dem frem, synes
at have været uoverstigelige.

ØST-ZONEN - herrer Damer:
9. juli 2651 LR64 2336 Strike 2314 Mascot 2184
B64 2640 Mascot 2564 Jumbo 2271 CKC 2545
Tel-Star 2797 1940 2636 Brh.Sp.662387 Hellerup 2327
Center 2580 BK611 2430 Str ike 1999 CKC 2484

LANDSTURNERINGEN FORTSÆTTER ET AR
Selvom landsturneringen kun har hentet sig en betinget
succes, er det alligevel besluttet, at den skal køre et år
yderligere.
Det er klart, at der mellem denne sæson, og den vedtagne lands-
turnering for klubhold, med divisionsopdelinger, som skal træde
i kraft ved sæsonensbegyndelse 1972, v iI være et tom rum, og det
er vel hovedargumentet for at fortsætte med den landsturnering
vi kender på nuværende tidspunkt, altså med 5 m hold, AM spil-
lestil.

Der er vist ikke planer om iøvrigt at ændre ved propotionerne,
og det vil sige, at klubberne i løbet af kort tid fra unionerne vil
modtage indbydelse til at være med i denne lands-cup-turnering.

Et lille hjertesuk: bare der kunne køres lidt mere samlet - kam-
pene i år har været afviklet på mange forskellige tidspunkter i
de samme omgange, og det har været næsten umuligt - navnlig
for en stakkels bladredaktion, at få et blot nogenlunde overblik
over situationen. Skylden for den umage afvikling er det ikke
muligt at pege på, men vi har på fornemmelsen, at man i stor
udstrækning har benyttet sig af muligheden for at få flyttet si-
ne kampe.

• 21 A.M.F. BANER • FORTRINELIGE KLUBLOKALER
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DEN SJÆLLANDSKE TURNERING
SLUTTEDE MED LR64-dominans.
Det lykkedes LR64 at vinde alle de ø-
verste rækker i den sjællandske holdtur-
nering. I damernes 2. division vandt da-
merne efter 7 års Strike-mestre, og i her-
rernes 2. division vandt LR64 - ligeledes
for første gang. Når dertil føjes, at yng-
lingene fra LR64 har vundet den køben-
havnske ynglingerække, må sæsonen vist
betegnes som helt tilhørende klubben.
Herrernes 3. division fik også en ny vin-
der. Mascot har ellers hidtil domineret,
men i år var det Thor, som også klarede sig
fortræffeligt i 2. division, som løb med gul-
det.
Gardisette blev her nr. 3, og der vil for 1.
gang finde oprykning sted til den bedste
række hos Sjællands herrer. Såfremt der ik-
ke ændres på sammensætningen af holde-
ne, er det Strike, som rykker ud af 2. di-
vision.
Som ventet blev det den nystartede klub,
FBK70, som vandt herrernes A-række, og
hos damerne vandt Vika A-rækken.
På forsiden ses LR64's ynglingehold og 2.
divisionshold hos damerne, og her de Øv-
rige vinderhold. Desværre mislykkedes et
billede af de ellers så nydelige damer fra
Vika.
øv. LR64, ned. Thor og FBK70.
(Foto: Leif Petersen).
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Deltagerrekord i ungdomsmesterskaber-
ne i Viborg, som gav forventninger om
næste års mesterskaber.
Med et samlet deltagerantal på
128 slog dette års ungdomsmes-
terskaber, som afvikledes i Vi -
borg den 27. og 28. marts, ny
deltager rekord. Stævnet fik en
perfekt afvikling, og en række
gode resultater vidnede om, at
standarden blandt vore unge
bowlere er temmelig god.
Birgitte Lund, Sisu genvandt sit
mesterskab med det meget fine
gennemsnit 171. I år var hun en
særdeles overlegen vinder, hen-
des 2054 over de 2 x 6 serier
var 104 mere end nr. 2. Anette
Klink, Hook.
Finn Poulsen, Stjernen 67, viste
sig at være den bedste junior, og
hans 2123, gennemsnit 176, var
32 bedre end nr. to, Per Sønberg,
Sisu som altså nåede 2091.
Henning Petersen, SBK var en af
favoritterne til ynglingemesterska-
bet, men han fik alvorlig kamp af
Børge Ludvig, Stjernen 67, og der
var beskedne 8 kegler mellem de
to til Henning Petersens fordel.
Mesterskabet for 2-mandshold hos
pigerne var også en sikker sag. y-
vonne Pagel, og Birgitte Lund, Si-
su, vandt med 1946 foran Anette
Klink/Lone Donde, Hook, medens
Lars Kinnerupoq Finn Poulsen,
henholdsvis Cimbrer og Stjernen
67 vandt hos junior drenge med
2015, og Gert Skals, Hot Spot og
Børge Ludvig, Stjernen 67 tog sig
kærligt af ynglinge drengemester-
skabet.

Som nævnt deltog ikke mindre end
128 ungdomsbowlere i arrangemen-
tet i Viborg, og det er 18 mere end
sidste år i Frederikssund. I år delte
København og Jylland pænt de ø-
verste placeringer, men det var be-
mærkelsesværdigt, at der slet ikke
blev noget til de ellers godt spillen-
de sjællandske ungdomsspillere.

Erfaringsmæssigt samler landsarran-
gementer i Jylland ikke så stor del-
tageise, som lignende arrangemen-
ter i København, så den store del-
tagelse i år i Viborg kunne tyde på,
at der til næste år, når ungdoms-
mesterskaberne skal afholdes i KØ-
benhavn, vil kunne slås endnu en
deltagerrekord

Ny ungdomsrekord
Navnlig i ynglingerækken for dren-
ge, nåedes en række fremragende
gode resultater, og det blev da og-
så til en ny dansk ungdomsrekord,
idet Børge Ludvig,Stjernen 67 og
Gert Skals, Hot Spot, JBU, i 2 - m.
hold over 4 serier slog 1492.

*
Finaleresultaterne blev:
PIGER:

l:i~~~~e«~.'Hs~~lk\Y;

3.Yvonne Pagei,Sisu/KBU 1892
4.Britta Jacobsen,Hook/KBU 1819
5.EIse Lysgård,Fight/JBU 1814
6.Conny Rasmussen,LR64/SBU

1806
1757
1757

7.Hanne Hansen CKC/KBU
8.Merete BarghoiZ,CKC/KBU
JUNIOR DRENGE
l.Finn Poulsen.\Stjem.67/Jbu 2123
2.Per Sønberg,;:sisu/KBU 2091
3.Arne Jense'!.Sisu/KBU 2073
4.Jan Donde,Hook/KBU 2027
5.Kield Nielsen,SBK/KBU 2015
6.Michael Kloster,Sisu/KBU 1983
7.Henrik Vith,Trott./KBU 1983
8.Ole Skals,Tw.five/JBU 1941
YNGLINGE DRENGE
l.Henning Petersen,SBK/KBU 2287
2.Børge Ludvig,Stj.67/J:8U 2279
3.Kaj Olsen,Cimbrer/JBU 2193
4.Finn Christiansen,SBK/KBU 2172
5.Anders Larsen,FBK70/SBU 2150
6.Jørgen Sørensen,Ross./KBU 2055
7.Ib Andersen,Center/KBU 2055
8.Georg Andersen,Hook/KBU 2009

2 MANDS HOLD
PIGER
l.Birgitte Lund
Yvonne Pagel, Sisu/KB U 1946

2.Anette Klink
Lone Donde, Hook/KBU 1873

3.Hanne Hansen
Kirsten Jensen,Trott./KBU 1726

4.Lene Hansen,Trott.
Elvi Andersen,Trott/KBU 1643

5.Else Lvsgaard Fight
Linda Jensen,Taxa/JBU 1634

DRENGE

2054
1950

l.Lars Kinnerup ••Cimbrer
Finn Poulsen .•.;:stj.67/JBU

2.Arne Jensen,;:sisu
Per Sønberg,Sisu/KBU

3.01e Skals,Tw.Five
Rene JenseI}.ST/JBU 19'5

4.Jan Donde.Hook
Bjarne Uhrskov,Center/KBU 1910

5.Henrik Vith
Poul Jørgensen,Trott/KBU 1813

2015

1971

De bedstplacerede
ved
UNGDOMS-
DM i Viborg
27. - 28. marts
1971
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16 INTERNATIONALE
BOWLINGBANER

7 Keglebaner med El. tolisator

*

SELSKABSLOKALER INDTI L 300 COUVERTER

MØDELOKALER

FULDT KLIMAANLÆG - TERMOSTATSTYRET
o

Abner 15.august 1971
HALL LEDER FRU RITA OLESEN,
P.G.RAMSALLE 7, 1. 2000 F, TELF. FASAN 8735.

Jørgen Krause,

ROSSINI
GI. Jernbanevej 27 - 35 - Valby
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VM - STÆVNERNE
Stævnerne til fordel for flere del-
tere til VM er i fuld gang over he-
le landet.

I påsken afvikledes i KØbenhavn
det tørste, og i maj måned spilles
både på Globetrotter, på Islands-
Brygge og i F rederi kssund.

For de to sidstnævnte stævners
vedkommende kan man endnu
nå at tilmelde sig. Stævnerne af-
vikles i week-enden 22. - 23.

maj - og arrangørerne har været så
"smarte" at placere stævnerne beg-
ge steder de samme dage.
I Frederikssund afvikles samti-
dig en bykamp mellem Kumla
fra Sverige, som er Frederiks-
sunds venskabsby, og vikingeby-
en. Der er planlagt en kampe
mellem 12 herrer og 4 damer,
og kampen er et led i en idræts-
lig udveksling, som finder sted
året rundt mellem de to byer.
En lignende kamp sidste år blev
vundet af Frederikssund, og blev
afviklet i Kumla, som ligger ca.
600 km nordest fra Hiilsingborg.

Man håber natu ri igvis a Ile steder
på stor deltagelse, således at der
kan skaffes adgang til i det minds-
te een spiller mere til VM.

Bowling-Journalen vil i næste
udgave bringe en samlet over-
sigt over placeringerne i de til
den tid afviklede VM-stævner,

samt over det samlede deltager-
antal, og naturligvis, hvor man-
ge penge arrangementerne har
givet til formålet.

6 MANDS HOLD I KØBENHAVN
Københavns Bowling U nion har udsendt indbydelse til tur-
neringen 1971/72.
Turneringen skal i denne sæson, som bebudet på repræsentant-
skabsmødet i KBU, spilles med 6 mands hold, og med 6 hold i
hver række over 6 serier. Opbygningen er der ikke ændret ved,
og KBU har fået tilladelse til, at den øverste række benævnes 1.
division, selvom man går bort fra 8-mands hold.
Det er meningen, at samtlige rækker hos seniorerne skalspilles
ens, og kun for ungdomsspillerne bibeholdes den "gamle" ord-
ning med 4 mands hold over fire serier.
Grunden til ændringen skal søges i, at det mest sandsynlige i ø-
jeblikket er, at den kommende landsturnering bliver spillet med
6 mands-hold over 6 serier, og KBU's ledelse har skønnet, at det
ikke var en dårlig ide, hvis man allerede nu vænner sine spille-
re til denne spilleart.
Tilmeldingerne skal være spilleudvalget i hænde senest den 15.
maj, således at det ikke lille arbejde med at tilrettelægge turne-
ringens mange kampe, som iøvrigt i år afvikles i tre haller incl.
Rossini, kan påbegyndes.
Turneringsplan for den kommende sæson forventes færdig om-
kring 1. august.

...det smukkeste interiør

Frederikssund Bowlinghal
...de bedste baner

De vil føleDem velllommen i

Frederikssund Bowlingbal

...de bedste betingelser
for klulmwling

Koeksvej 23, 3600 Frederikssund. TH. (03) 311919
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S.B.K.
Steen Christensen
Backersvej 67
2300 S· Tlf. SU 9525

BK SISU
William Raben
ROSE"I.Alle' 9A
2720 Vanløse· Tlf. 740054

BK TEL·STAR
Ejben Henriksen
Østerbrogade 78
2100 e- TIt. TR 4065

BK65
Poul Christensen
Aleen 111
2770 Kastrun- Tlf. 507931
9. JULI
Karlo Lindstrøm
Vibevænget 98
2880 Bagsværd· Tlf. 98 86 73

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg· TIt. Sø 830

BK CENTER
Peder Uhrskov
Rybjerg Alle 77
2730 Herlev· Tlf. 910432

B64
Harry Jensen
Strandboulevarden 90, 5 sal tv.
2100 København ø

FLINTSTONE
Kaj Øelund
Herlev Hovedgade 152

. 2730 Herlev - Tlf. 945148

HERLEV B. K.
Viggo Hansen
Tornerosevej 83
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Herman Carlsen
Kr. Sofiesvej 8,1
2000 F - Tlf. 104187

BK KVIK
Arne Pedersen
Madumsvej 22
2620 RØdovre - Tlf. 910390

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Herlev - Tlf. 949894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade 1
2100 ø - Tlf. TR 7787

VBK
Henning G. Pedersen
Ameri kavej 3A
1756 - Kbh. V

BK BAM-BAM
Erik V. Nielsen
Lundebjerggårdsvej 182
2740 Skovl. Tlf. 709395

B.K.B.36
Holger Jørgensen
Lucernevej 457
2610 RØdovre - Tlf. 410458

LK BOWLING
Laur. Jørgen Olsen
V. Bellehøj 10-3c
2700 Brh. - Tlf. BE 8989

VSK
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14 I.sal
1963 Kbh V - Tlf. 398526
C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brønsh. TIt. BE 3628

3M BOWLING
Hans-Erik Andersen
Hvidovregade 45 A II
2650 Hvidovre

BKK 38
Flemming Jensen
Damagervej 5A
2450 SV

G.B.K.
Sigfred Kristensen
Stolpehøj 40
2820 Gentofte - TIt. GE 7933

BK HOOK
Ralf Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre - Tlf. 707452

BK JUMBO
EIseWendorf
Willernoesgade 10
21000-TIf. TR 1626

BK STARLET
Gurl i Pedersen
Kobbelvænget 76
2700 Brønshøj - Tlf. 602094

BK DINO
Kei Endahl
Peter Hjortsvej 18
2500 Valby - Tlf. 464143

BK SAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle' 6
2770 Kastrup - Tlf. 500439

A.B.C
HansAage Mortensen
Ettingvej 37
2730 Herlev

R.K.B.K.
Tove Brandtbsrq
Meliemvangen 44
2700 Brh. - Tlf. BE 1123

LUNDBECK
Poul H. Abrahamsen
Rødager Alle' 42A
2610 RØdovre - Tlf. 707008

ICOPAL
Preben Carlsen
Ellevænget 10
2800 Lyngby - Tlf. 877555

BK PARTNER
Per Ernberg
Fortvej 25A
2610 RØdovre - Tlf. 700271

BK 70
Søren Gandrup
Nordfeldtvej 2
2700 Brønshøj - Tlf. BE 10691

DACE BK
Ebbe Linboe
Hollænderdybet 27, 2. th.
2300 S - Tlf. SU 587 y

BK THOR
Benny Holm
Lupinvej 15 - Bloustrød
3450 Allerød - Tfl. 27 3180

BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej8
3600 Fr.ssund - 31 1921

BK STRIKE
Alice Bjarnø
Fr .sundsvej 30
3660 Stenløse - Tlf 170002

LR64
Svend Petersen
LI. Blødevej 6
3600 Frederikssund

VIKA
Birthe Palm
Violvej 11,
3650 Ølstykke-Tlf. 179163



KORT OM ALT
MANGE DELTAGERE TIL DM
Kampene om det danske mesterskab har samlet en over-
raskende stor tilslutning. Alene fra KBU deltager 215
bowlere.
Og det har skabt nogle alvorlige problemer for den arrangerende
union, JBU, fordi bI. a. Karolinehallen i Ålborg, hvor rnesterska-
berne spilles, ku 1 har kapacitet til 144 bowlere på en dag, og de
indledende runder for københavnerne og de ca. 20 sjællænderes
vedkommende skal spilles lørdag den 8. maj.
Problemet er løst på den måde, at damerne spiller indledende
runde i Viborg-hallen, og de vil uden ekstraornkostrnnqer blive
transporteret den 80 km lange vej mellem de to byer.
Derimod afvikles samtlige finaler i Ålborg-hallen, således, at de
16 dårligst placerede herrer spiller først, dernæst de 16 damefi-
nalister og sidst de 16 bedst placerede herrer.
Der spilles som sædvanlig om guld, sølv og bronche medaljer, ud-
sat af DBF, og om Dansk Idræts Forbunds mesterskabsplaketter,
som kun udleveres til vinderne. .
Mesterskabet for 2 mands hold spilles i den indledende runde.
Mere om DM næste gang.

TIERENS OG STJERNENS PASKESTÆVNE
De to aktive herning-klubber hentede sig en solid succes på de-
res påskestævne. Vi bringer hovedresultaterne på side 15.

UDTAGELSERNE TIL VM
De spillere, som skal kærnpeorn landsholdspladserne på det hold
som skal til VM, er udtaget. I skrivende stund er holdet ikke os
bekendt, men vi kan oplyse, at det er de antal serier, som kom -
mer nærmest 30 serier, som er anvendt i beregningerne. Det vil
sige, at for en spiller, som har opnået eventuelt 32 eller 34 serier,
er det de sidst 26 eller 28 serier, som er medtalt.
Udtagelseskampene spilles i week-enderne 15.-16. og 22.-23. maj
i henholdsvis Jylland og København.

BOWLING-VEJVISEREN
Vi anmoder om, at man allerede nu så småt begynder at tænke
lidt på BowlingaVejviseren. På den måde, at eventuelle adresse-
ændringer iagttages. Der vil senere fremkomme anmodninger til
unioner og kredse om indsendelse af de nødvendige adresselister
o. a.

BOWLING-JOURNALEN TIL SOMMER
Sandsynligheden taler for, at der vil ske en mindre ændring af ud-
giveisesterminerne i sommermånederne. Efter de forløbige planer
skal der udkomme blad den 1. juni, 15. juli og 1. september, alt-
så eet mindre end de tidligere år.
Det er Københavns Bowling Union som, vistnok mest af økono-
miske grunde, har foreslået dette.

GRAND-PRIX I FREDERIKSSUND
Også i år arrangerer Frederikssund Bowlinghal Grand-Prix.
Propotionerne er de samme som sidste år, og der lægges ud den
1. maj hos seniorerne og 15. maj for ungdomsspillerne (mini-
Grand Prix.

For
bedre

bowling -

spis
RØDE VEJRMØLLE

BRØD

- dei qiv e: en "kegle" mere

Kurt t::hrisfeDseD
t:attlt •• en·j 215K __ ••••• V

iii- .
tll_kl_r os itecr ••.el_r

211410
••.ø.-r 1........ :11••• .1

MALING TIL
EN-GROSPRISER•FARVELAGERET
Vilh. Soltendich
Saxogade 105 - Kbh. V_
Tlf.: (01) 211716•Bowlingspillere ekstra 10 %
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HVOR DE LIGGER
HERRER

STILLINGEN I K.B.U. EFTER 9 KAMPE1. DIVISION
1. Sisu 79010 16 B.3 A.2
2. Tel-star 78847 10 1. Shoot 35829 14 1. VKB 30167 14
3. Viking 76106 10 2.Icopal 35043 14 2. Tino 66 3015412

UNGDOMSRÆKKERNE4. K.B.K.40 77193 8 3. Satyrn 35427 12 3. CKC 30109 10
5. B.B.K 75492 8 4. V.B.I. 35675 10 4. Bambam 29646 8
6.B.64 76668 2 5. Hook 33144 4 5. BKK 38 23994 6 1970 - 71 (10 KAMPE O

6.D.V.L. 30954 O 6. LK 30176 4
2. DIVISION B.4 B.1
1. Center 76569 16 1. B.B.K. 35922 16 1. SAS 32900 16 JUNIOR 1
2. B.K.B.36 77006 14 2. Partner 32587 14 2.Sebo 31090 lil 1. Sisu 25298k 20p3. SAS 75080 8 3. GBK 33276 12 3. Saturn 31501 10 2. Hook 24049 144. 9 juli 74994 8 4. Alea 31747 8 4. Brhsport 30812 10 3. SBK 21177 145. Herlev 74446 6 5. Bambam 27603 4 5. Alea 29236 4 4. Center 19508 86. V.S.K. 74564 2 6.3M 25293 O 6. Bambam 27079 O 5. LR 64 20273 4
3. DIVISION C.1 B.2 6. Rossini 826 O
1. Sisu 74369 18 1. Jumbo 36416 18 1. VBK 32779 16 JIN
2. B.B.K. 73822 12 2. VBK 35865 14 2. SBK 31345 16
3. Hellerup 72179 8 3. Cocacola 31488 8 3. Lundback 27476 10 JUNIOR 2
4. tel-star 72119 6 4. Flintstone 32311 6 4. Hook 27085 8

22301 185. G.B.K. 69296 6 5. Ar-sport 32605 4 5. leopal 23412 4 1. Hook 2
6. B.K.K. 38 68312 4 6. Tel-star 30562 4 C.1 2. Sisu 19679 14

3. B 64 16715 104. DICISION C.2 1. Sporvejene 28154 16 4. Hook 1 17774 8
1. Rossini 35594 18 2. BK 65 28620 12 5. LR 64 17628 81. S.B.K. 73758 16
2. CBK 33309 10 3. Ar-sport 28613 10 6. SBK 16769 22. Flintstone 71864 16 4. Novo 26870 8

3. Brh~ort 70451 10 3.Sebo 32950 10 5. Tino 66 26878 6
4. A.B 69832 6 4. Herlev 30316 8 6. Bambam 23296 2 YNGLINGE
5. B. 64 66003 4 5. BK 65 32321 4 1. LR 64 26303 206. B.B.K. 64546 2 6. LK 29916 4 C.2 2. SBK 1 27491 18
5. DIVISION A C.3 1. Falck 28391 14 3. Center 25706 14

2. Sjoor 30562 12 4. Hook 22773 101. Viking 37425 14 . 1. Sisu 35731 18 3. Vaksi 30519 10 5. Trotterne 22514 102. Jumbo 37458 12 2. BBK 34631 14 4. Jumbo 30138 10 6. SBK 2 12250 23. B.K. 61 36378 10 3.Sebo 31239 10 5. BK 70 29478 8 7. Rossini 5639 24.Shoot 36029 8 4. Falck 18385 6 6.Sebo 29055 O 8. Thor 4448 O5. Rødovre 35240 6 ~: t'~rtl
29513 4

6. Husum 36200 4 15229 2

5. DIVISION B C.4
1. Rossini 38232 18 1. Shoot 34096 16 10 BEDSTE HERRER2. SAS 35519 10 2. Husum 35238 12
3. Dino 34963 10 3. Sporvejene 34388 10
4. Kvik 35670 6 4.Dino 33381 10 1. Georg Jensen Sisu 103795. B.K.B 36 34972 6 5. Hellerup 31029 4 2. John Thomassen Center 10264
6. Ø.K.B. 35128 4 6. BK 70 32015 2 3. Erik Nielsen BKB 36 10204

4. Hlege A Larsen Sisu 10196A.1 5. Bent Petersen Sisu 101961. SAS 34565 16 6. Karlo Lindstrøm 9. juli 10161
2. Novo 34729 10 7. poul hansen Tel-star 10131
3. Kvik 34406 10 8. Hennin~ G.PedersenVBK 10119
4. Herlev 33904 10 9. Erling ielsen KBK 40 10094
5. Brh Sport 31641 6 10 Holger Jørgensen BKB 36 10091
6. Center 30470 2 DAMER
A.2 1. DIVISION
1. Hook 37715 18 1. CKC 37552 162. Bambam 35274 14 2. Hellerup 35579 103. B.K.B 36 34091 8 3. SAS 35014 10 10 BEDSTE DAMER4.9. juli 33497 8 4. Starlet 34231 105. Lundbeck 34102 6 5. Sisu 35731 86. B.B.K.38 28255 O 6. ØKB 32959 O 1. Joan Højer Andersen CKC 9923
A.3 2. DIVISION 2. Elsa Pedersen CKC 9562

3. Marta Møller Jensen Brh.Sport 94281. Partner 36452 16 1. Brh.sport 34159 16 4. Vibeke Jarlstrøm Sisu 93242. B.K. 65 34760 12 2. Sisu 34838 14 5. Ilse Holst Rasmussen Saturn 92633. Alea 35229 10 3. Center 33677 10 6. Lillian Christiansen SAS 91584. Bambam 34850 10 4. Jumbo 34265 8 7. Bodil Hansen Cneter 91085. L_K. 35112 6 5. B 64 33431 6 8. Olga Petersen B.64 90326. Center 30619 O 6. RKBK 31689 O 9. Annelise Andersen VKB 9016
A.4 3. DIVISION 10 Vera Olsen SAS 9013
1. V.B.K. 38219 18 1. BBK 34974 16
2. Sisu 36170 12 2. Partner 33094 14
3. Hook 35011 8 3. Hellerup 33086 8
4. Flintstone 32863 8 4. CKC 33007 8
6. V.S.K. 32853 6 5. BK 61 25966 8
6. Viking 31800 2 6. Hook 31919 O TOP FEM
B.1 4. DIVISION

JUNIOR1. V,K.B 36614 16 1. Sisu 33063 16
2. Coca-cola 35539 14 2. BK 65 33359 16 1. Jan Donde Hook 69353. Sebo 34674 8 3. Bambam 31463 8 2. Per Søndberå Sisu 68284. B.B.K. 34378 8 4. Novo 31354 8 3. Birgitte Lun Sisu 66015. V.B.K. 33253 6 5. Dino 31559 6 4. Arne Jensen Sisu 6481
6. Bambam 32850 2 6. Starlet 29961 O 5. Anette Klink Hook 6447
B.2 A.1 YNGLINGE1. Partner 34891 16 1. BBK 31410 18

1. Kaj Hansen SBK 70572. Dino 34760 14 2. CKC 30528 10
3. SAS 34215 10 3. Partner 30387 10 2. Carsten Andersen LR 64 7018
4. Novo 32167 8 4. Hellerup 30209 8 3. Tommy Olsen LR 64 6948
5. Falck 11314 4 5. Hook 29060 8 4. Per Carlsen SBK 6923
6. Ø.K.B. 30764 2 6. ABC 22366 O 5. Fl. Damstoft SBK 6841
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FORARSTURNERINGEN

4 KAMPE

B. RÆKKEN
1. GMI 9779 8
2. Crazy 9928 6
3. Vaksi 9345 6
4. Daee 1 8832 4
5. Shoot Damer 9223 O
6. Daee 2 7870 O

A. RÆKKEN
1. GMI
2. Saturn
3. GBK
4. Shoot
5. VBI 68
6. Daee

9729
9257
9527
9306
9029
8805

6
6
4
4
2
2

SBU

SLUTSTILLINGEN FOR

TURNERINGEN 1970 -71

DAME 2. div. (8 kampe')
1. LR 64 14p 30662k
2. Strike 10 29790
3. Maseot 6 28807
4. Vika 6 28602
5. Egen 4 26885
DAME A. række (6 kampe)
1. Vika 12p 20598k
2. Thor I 6 18431
3. Risø 4 17207
4. Thor II 2 15281
HERRE 2. div. (10 kampe)
1. LR 64 18p 6217 3k
2. Thor 14 60484
3. Maseor 14 59981
4. Hugin 10 59545
5. Fortun 2 57920
6. Strike 2 55127
HERRE 3. div (10 kampe)
1. Thor 18p 38604k
2. Maseor 14 37439
3. Gardisette 12 38002
4. Risø 6 35087
5. LR 64 6 34936
6. Hugin 4 36174
HERRE A. række (8 kampe)
1. FBK 70 16p 33215k
2. Egen I 12 31142
3. Egen II 6 28659
4. Thor 4 25680
5. Allætar 2 27192

DE 10 BEDSTE I SBU
HERRER
1.Lars Larsen,FBK70 40 183
2.Kjeld H. Olsen,Hugin 30 181
3.Ib Larsen,Maseot 46 180
4.Alex Larsen,LR64 46 179
5.Anders Larsen,FBK7028 179
6.Leif Rasmussen,LR64 32 178
7.PrebenNielsen,Thor 46177
8.John E.Hansen,Mase. 40 177
9.Finn Breuseh,LR64 40 176

10.Svend Jørgensen,Egen32 176
DAMER
LAlice Bjarnø,Strike 40171
2.Inge Thomsen~LR64 40 170
3.Gurli Nielsen,LR64 40 167
4.Grete Rasmussen,LR 34 163
5.Gurli B Hansen,Vika 40162
6.Edel Larsen,Mascot 40 160
7.Kirsten Jørgensen,St. 40 158
8.Anni Breusch,Mascot 32157
9.Conni R.Petersen,Vik.26 157

10. Lilian H.Nielsen,Mascot 153

HERRER 4.H.B.C. 72490 16
5.Strike 7794612

JBU 1.Stjernen 67 10239426 ~.Kammerateme 74457 8
2. Exodus 101187 20 -Sarnso n 75569 6
3.Viking 107829 20 8.Flipper 68464 6
4.Cimbrer 10746314 1.DIVISION - DAMER5.Stfmhuset 10625812
6.Sundby 10489510 1.Exodus 46143 22
7.Five O'cloek 85396 2 2.1::plit 4971020
8.KBK63 J.02419 O 3.KBK 63,Aarhus 48449 16

2. DIVISION
4.Fight 4794314
5.Lady-strike 4765214

l.SI?lit 79268 20 6.Tieren 46966 8
2,Tle~en 7856218 7.Stenhuset 42753 8
3.Twenty Five 77221 18 8.Twenty Five 46188 2

HOVEDRESULTATERNEFRA JUNIOR lic.

PASKESTÆVNET I HERNING 1. Kaj Hansen S.B.K. 1089
2. Hans Jørgen Rise Chock 1079
3. Børge Ludvig Stjernen 67 1048

HERRER A HERRER U/L
1. Poul Erik Larsen Stenhuset 1651 1. Kaj Enemærke Flint 10512. Ejvind Madsen Tieren 1550
3. Bjarne Hedegård Stjernen 57 1550 2. Søren Poulsen Op Ned 1038
4. Henning Quie Viking 1537 3. Niels Nielsen Radiserne 1035

1. Benny Hjort DAMER U/L

HERRER B
1. Tove Poulsen U.K. 935
2. Vibeke Haagesen Flint 912

~: ~:nGl>~~:st~n
Twenty Five 1534 3. Ulla Kjærgård L.B.K. 887
Stjernen 67 1486 JUNIOR U/L3. J. Thomasberg Chock 1424

HERRER C 1. Jan Ole Glinvad Chock 866
2. Carsten Larsen Choek 849

1. Sv, Aa. Kragh H.B.C 1515 3. Per M Jansen Chock 845
2. Mart. Christensen Exodus 1473 HERRER PAR
3. Gert Skals Hot-spots 1388
HERRER D 1. Hel$e Pedersen Stjernen 67

Eivmd Madsen Tieren 3051
1. Tage Hansen Bjørnene 1381 2. Ole Nielsen
2. Kurt Larsen S.T. 1301 Henning ~uie Viking 2945
3. Torben Pank L.B.K. 1260 3. bennny Hiorth

Ole Abrahamsen Twenty Five 2920
DAMER A DAMER PAR
1. Tove Madsen Split 1059 1. Mie Eriksen Twenty Five2. Anna L.Kristensen K.B.K.63 989
3. Tove Nielsen Hot-spots 988 Tove Nielsen Hot-spot 2020

2. Tove Madsen
DAMER B Bente Skovgård Split 1971

3. Lise Kristensen
1. Mie Eriksen Twenty Five 1032 Anna L. Kristensen K.B.K.63 1958
2. Inge M Hansen Twenty Five 997 HØJESTE SERIER3. Birthe Sørensen Fight 976
DAMER C DAMER

1. Astrid Korgård Tieren 950
Elsa Kristensen K.B.K.63 222

2. Grete Andersen Tieren 926 HERRER
3. Jytte Jørgensen Radiserne 900 henning Quie Viking 248

TURNERINGSAFSLUTNINGERNE I KØBENHAVN

Den københavnske turnering har jo været noget mere langstrakt
i år end de tidligere år, og det har bI. a. fået den virkning, at der
først kan sluttes af i begyndelsen af maj måned. Vi vil i næste
nummer bringe slutstillingerne i de mange rækker, og præsente-
re de hold, som har vundet divisionerne. Samme forhold gælder
for den jydske turnering, medens der i dette nummer er slutstil-
linger for Sjælland.
Det er vort håb, at vi i næste sæson vil kunne arrangere det såle-
des, at det er muligt - foruden stillingsoversigterne - at kunne
bringe resultaterne. Forudsætningen herfor er imidlertid både
økonomisk og navnlig menneskeligt bestemt, idet det i forvejen
for Børge Christiansen, som laver still ingsoversigterne for os, er
et stort arbejde. Men man har jo lov at håbe, og vi tror, at kan
den side af sagen også lykkes, vil mange bowlere være mere end
glade!
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TRYKSAGER

De kan kØbe den
økonomiske,
driftsikre og sejlivede VW

, som DE ikke kan undvære.
Det er her.

De er velkommen til at bese
og prØvekøre
VW hos os.

PAPIBMADASINET~OESEN. NIELSEN & ERIKSEN
VW AUTOMOBILER· FREDERIKSSUND

TLF. (03) 31 10 01 • 31 16 02
FRYDENSBERGVEJ 8·3660 STENLØSE

Tlf.: (03) 17 1033

En gang kunde - altid kunde

Glas
Porcelæn
Kunstfigurer
fra
Den Kongelige Porcelæn
og
Bing & Grøndahl

H. C. Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79


